LISTINO DENTALE
DENTAL PRICE LIST
Gennaio  2011
Gennaio 2011
v.1.0
MGF S.r.l.  - Via G. Pascoli 15
20081 Abbiategrasso (MI) - ITALY
Tel. +39 02 9019180 Fax. +39 02 9019273

Attacco standard: 1/4" femmina - Standard fitting: 1/4" female
A richiesta / on demand : attacco 1/4" femmina - Standard fitting: 1/4" female
A richiesta / on demand : universal fitting
 - I colori standard sono quelli riportati nei cataloghi MGF - Standard colors are colors shown on MGF official
catalogues
 -  Colorazioni personalizzate sono possibili per ordini minimi di 30 pezzi (per modello) -
     Different colors can be provided with 30 units minimum order (per type)
MGF S.r.l. Via Pascoli 15, 20081 Abbiategrasso - ITALY Tel. +39 029019180 Fax. +39 02 9019273
www.mgfcompressors.com - info@mgfcompressors.it
4
Listino prezzi MGF 2011- MGF price list 2011
CODICE MODELLO 220V/60Hz
CODE MODEL lit/min cfm 115V/60Hz
Kw Hp 5 bar 70 psi VOLT / HZ lt  /  gal kg  /  lb
BASIC
S-OF090-024 DENT TOP AIR 24/1B 0,65 0,9 50 2 63 24  /  6,33 23  /  51 651,00€
S-OF180-050 TOP AIR 50/2B CAR 1,3 1,8 100 4 66 50  /  13,20 58  /  128 1.218,00€
S-OF090-006-S SILENT TOP AIR 6/1B 1.400 0,65 0,9 50 2 53 6  /  1,58 26  /  57 1.008,00€
S-OF090-006-S2 SILENT TOP AIR 6/1B 2.800 0,65 0,9 90 3,2 55 6  /  1,58 26  /  57 1.103,00€
S-OF090-003-S2 MINI SILENT 2800 0,65 0,9 90 3,2 55 3 / 0,79 16 / 35 860,00€
S-0F090-003-SX2 MINI SILENT 2800 INOX 0,65 0,9 90 3,2 55 3 inox 16 / 35 920,00€
S-0F090-003-S MINI SILENT 1400 0,65 0,9 50 1,8 53 3 / 0,79 16 / 35 860,00€
S-0F090-003-SX MINI SILENT 1400 INOX 0,65 0,9 50 1,8 53 3 inox 16 / 35 920,00€
+ 4%
COMPRESSORI A SECCO SERIE GENESI SENZA ESSICCATORE - Oilless compressors Genesi range without air dryer
COMPRESSORI A SECCO SILENZIOSI   "TOP AIR" - Oilless silent compressors  "TOP AIR" range
dB/1m
SILENT  IN ACOUSTIC CABINET
230V
/50 H
z
DENT 24/1 B TOP AIR TOP AIR 50/2B CAR SILENT TOP-AIR 6/1B MINI SILENT 1400
CODICE MODELLO 220V/60Hz
CODE MODEL lit/min cfm 115V/60Hz
Kw Hp 5 bar 70 psi VOLT / HZ lt  /  gal kg  /  lb
D-GE075-024 24/5 GENESI S        0,55 0,75 77 2,7 69 24  /  6,34 28  /  61 716,00€
D-GE075-030 30/5 GENESI S 0,55 0,75 77 2,7 69 30  /   7,92 34  /  75 733,00€
D-GE150-024 24/10 GENESI S 1,1 1,5 135 4,8 70 24  /  6,34 28  /  61 796,00€
D-GE150-030 30/10 GENESI S    1,1 1,5 135 4,8 70 30  /   7,92 34  /  75 823,00€
D-GE150-050 50/10 GENESI S    1,1 1,5 135 4,8 70 50  /   13,21 39  /  86 989,00€
CA-CR-034-K Mini Box Kit x 24 L. - - - - -10 - - - - 326,00€
CODICE MODELLO 220V/60Hz
CODE MODEL lit/min cfm 115V/60Hz
Kw Hp 5 bar 70 psi VOLT / HZ lt  /  gal kg  /  lb
D GE075 030 E 30/5 GENESI SCE 0 55 0 75 65 2 3 65 30 / 7 92 34 / 75 1 250 00€
dB/1m
dB/1m
COMPRESSORI A SECCO SERIE GENESI CON ESSICCATORE - Oilless compressors Genesi range with air dryer
2
230V
/50 H
z
+ 4%
DENT 24/1 B TOP AIR TOP AIR 50/2B CAR SILENT TOP-AIR 6/1B
24/5, 24/10 GENESI S 30/5 S, 30/10 GENESI S 50/10 GENESI S
30/5, 30/10 GENESI SCE
Mini Box kit
MINI SILENT 1400
D-GE075-030-E 30/5 GENESI SCE 0,55 0,75 65 2,3 65 30  /  7,92 34 / 75 1.250,00€
D-GE150-030-E 30/10 GENESI SCE 1,1 1,5 120 4,2 69 30  /   7,92 34  /  75 1.439,00€
D-GE150-050-E 50/10 GENESI SCE    1,1 1,5 120 4,2 69 50  /   13,21 39  /  86 1.570,00€
230V
/50
+ 4%
DENT 24/1 B TOP AIR TOP AIR 50/2B CAR SILENT TOP-AIR 6/1B
24/5, 24/10 GENESI S 30/5 S, 30/10 GENESI S 50/10 GENESI S
30/5, 30/10 GENESI SCE
Mini Box kit
MINI SILENT 1400
MGF S.r.l. Via Pascoli 15, 20081 Abbiategrasso - ITALY Tel. +39 02 9019180 Fax. +39 02 9019273
www.mgfcompressors.com – info@mgfcompressors.it
5
Listino prezzi MGF 2011- MGF price list 2011
CODICE MODELLO 220V/60Hz
CODE MODEL lit/min cfm 110V/60Hz
Kw Hp 5 bar 70 psi VOLT / HZ lt  /  gal kg  /  lb
PR-OF100-030 30/7 PRIME S 0,75 1 85 3,0 69 30  / 7,92 33  /  81 882,00€
PR-OF200-030 30/15 PRIME S 1,5 2 170 6,0 69 30  / 7,92 42  /  93 1.200,15€
PR-OF200-050 50/15 PRIME S 1,5 2 170 6,0 69 50  / 13,21 49  /  108 1.313,55€
PR-OF300-050 50/25 PRIME S 2,2 3 250 8,8 71 50  / 13,21 53 / 117 1.533,00€
PR-OF400-100 100/30 TANDEM PRIME S 1,5+1,5 2+2 340 12,0 72 100  / 26,42 90  /  198 2.409,75€
PR-OF400-100-T* 100/30 TANDEM PRIME S 1,5+1,5 2+2 340 12,0 72 100  / 26,42 90  /  198 2.631,72€
PR-OF600-100-T* 100/50 TANDEM PRIME S 2,2+2,2 3+3 500 17,6 73 100  / 26,42 100 / 220 2.898,00€
PR-OF900-200-T* 200/75 TANDEM PRIME S 2,2+2,2+2,2 3+3+3 750 26,4 75 200 / 52,84 140 / 308 4.778,00€
* equipaggiate di temporizzatore per la partenza - equipped with delayed timer
230V
/50 H
z
+ 4%
COMPRESSORI A SECCO SERIE PRIME CON ESSICCATORE - Oilles compressors PRIME range with dryer
COMPRESSORI A SECCO SERIE PRIME SENZA ESSICCATORE - Oilles compressors PRIME range without dryer
dB/1m
50/15 PRIME S30/7 PRIME S 30/15 PRIME S 100/30 TANDEMPRIME S50/25 PRIME S
NEW
CODICE MODELLO 220V/60Hz
CODE MODEL lit/min cfm 110V/60Hz
Kw Hp 5 bar 70 psi VOLT / HZ lt  /  gal kg  /  lb
PR-OF100-030-E 30/7 PRIME SCE 0,75 1 78 2,8 69 30  / 7,92 44  /  97 1.677,00€
PR-OF200-030-E 30/15 PRIME SCE 1,5 2 152 5,4 69 30  / 7,92 53  /  117 2.029,00€
PR-OF200-050-E 50/15 PRIME SCE           1,5 2 152 5,4 69 50  / 13,21 60  /  132 2.067,00€
PR-OF300-050-E 50/25 PRIME SCE 2,2 3 225 7,9 73 50  / 13,21 53 / 117 2.305,00€
PR-OF400-100-E 100/30 TANDEM PRIME SCE 1,5+1,5 2+2 305 10,8 71 100  / 26,42 108  /238 4.126,00€
PR-OF400-100-ET* 100/30 TANDEM PRIME SCE 1,5+1,5 2+2 305 10,8 71 100  / 26,42 108  /  238 4.358,00€
PR-0F600-100-ET* 100/50 TANDEM PRIME SCE 2,2+2,2 3+3 450 15,8 75 100  / 26,42 110 /  242 4.683,00€
PR-OF900-200-ET* 200/75 TANDEM PRIME SCE 2,2+2,2+2,2 3+3+3 660 23,5 75 200 / 52,84 193 / 425 7.245,00€
* equipaggiate di temporizzatore per la partenza - equipped with delayed timer
230V
/50 H
z

NEW NEW
NEW
50/15 PRIME S30/7 PRIME S 30/15 PRIME S 100/30 TANDEMPRIME S
30/7 PRIME SCE 100/50 TANDEM PRIME SCE30/15 PRIME SCE
50/25 PRIME S
50/25 PRIME SCE 200/75 TANDEM PRIME SCE
NEW NEW
NEW
MGF S.r.l. Via Pascoli 15, 20081 Abbiategrasso - ITALY Tel. +39 02 9019180 Fax. +39 02 9019273
www.mgfcompressors.com – info@mgfcompressors.it
6
Listino prezzi MGF 2011- MGF price list 2011
CODICE MODELLO 220V/60Hz
CODE MODEL lit/min cfm 110V/60Hz
Kw Hp  5 bar 70 psi VOLT / HZ lt  /  gal kg  /  lb
D-SK075-030 SKY 30/5 GENESI S    0,55 0,75 77 2,7 57 30  /  7,92 33  /  73 1.145,00€
PR-SK100-030 SKY 30/7 PRIME S 0,75 1 85 3 57 30  / 7,92 35  /  77 1.234,00€
D-SK150-030 SKY 30/10 GENESI S 1,1 1,5 135 4,8 59 30  /  7,92 37  /  82 1.267,00€
PR-SK200-030 SKY 30/15 PRIME S 1,5 2 170 6 57 30  / 7,92 47  /  103 1.633,00€
D-SK150-050 SKY 50/10 GENESI S 1,1 1,5 135 4,8 59 50  /  13,21 48  /  106 1.365,00€
PR-SK200-050 SKY 50/15 PRIME S      1,5 2 170 6 59 50  /  13,21 54  /  119 1.756,00€
PR-SK400-100 SKY 100/30 TANDEM PRIME S 1,5+1,5 2+2 340 12 62 100  /  26,42 105  /  232 2.971,00€
PR-SK400-100-T* SKY 100/30 TANDEM PRIME S 1,5+1,5 2+2 340 12 62 100  /  26,42 105  /  232 3.232,00€
PR-SK400-200-T* SKY 200/30 TANDEM PRIME S** 1,5+1,5 2+2 340 12 65 200  /  52,84 130  /  286 3.408,00€
* equipaggiate di temporizzatore per la partenza - equipped with delayed timer
** modello fuori catalogo - model out of catalogue
dB/1m
230V
/50 H
z
LINEA SKY  A SECCO SENZA ESSICCATORE - Sky line, oilless compressors with acoustic enclosure, without air dryer
+ 4%
SKY 30/7-15 PRIME S, SKY 30/5-10 GENESI S SKY  50/10 - 50/15  PRIME S SKY  100/30 -200/30  TANDEM PRIME S,
CODICE MODELLO 220V/60Hz
CODE MODEL lit/min cfm 110V/60Hz
Kw Hp  5 bar 70 psi VOLT / HZ lt  /  gal kg  /  lb
D-SK075-030-E SKY 30/5 GENESI SCE 0,55 0,75 65 2,3 62 30  /  7,92 40  /  88 1.712,00€
PR-SK100-030-E SKY 30/7 PRIME SCE 0,75 1 78 2,8 57 30  /  7,92 45  /  99 2.130,00€
D-SK150-030-E SKY 30/10 GENESI SCE 1,1 1,5 120 4,2 62 30  /  7,92 42 / 92 1.932,00€
PR-SK200-030-E SKY 30/15 PRIME SCE   1,5 2 152 5,4 59 30  /  7,92 52  /  114 2.446,00€
D-SK150-050-E SKY 50/10 GENESI SCE 1,1 1,5 120 4,2 63 50  /  13,21 52  /  114 2.048,00€
PR-SK200-050-E SKY 50/15 PRIME SCE 1,5 2 152 5,4 59 50  /  13,21 62  /  137 2.577,00€
PR-SK400-100-E SKY 100/30 TANDEM PRIME SCE 1,5+1,5 2+2 305 10,8 62 100  /  26,42 121  /  267 4.956,00€
PR-SK400-100-ET* SKY 100/30 TANDEM PRIME SCE 1,5+1,5 2+2 305 10,8 62 100  /  26,42 121  /  267 5.118,00€
PR-SK400-200-ET* SKY 200/30 TANDEM PRIME SCE** 1,5+1,5 2+2 305 10,8 65 200  /  52,84 145  /  320 5.381,00€
* equipaggiate di temporizzatore per la partenza - equipped with delayed timer
** modello fuori catalogo - model out of catalogue
LINEA SKY CON ESSICCATORE - Sky line with air dryer (max dew point -20°C)
+ 4%
230V
/50 H
z
dB/1m
SKY 30/7-15 PRIME S, SKY 30/5-10 GENESI S SKY  50/10 - 50/15  PRIME S SKY  100/30 -200/30  TANDEM PRIME S,
SKY 100/30 -200/30 TANDEM PRIME SCE SKY 30/5-10 GENESI SCE  SKY 50/15 - 50/20 PRIME SCE SKY 30/7-15 PRIME SCE
SKY 30/7-15 PRIME S, SKY 30/5-10 GENESI S SKY  50/10 - 50/15  PRIME S SKY  100/30 -200/30  TANDEM PRIME S,
SKY 100/30 -200/30 TANDEM PRIME SCE SKY 30/5-10 GENESI SCE  SKY 50/15 - 50/20 PRIME SCE SKY 30/7-15 PRIME SCE
MGF S.r.l. Via Pascoli 15, 20081 Abbiategrasso - ITALY Tel. +39 02 9019180 Fax. +39 02 9019273
www.mgfcompressors.com – info@mgfcompressors.it
7
Listino prezzi MGF 2011- MGF price list 2011
CODICE MODELLO 220V/60Hz
CODE MODEL lit/min cfm 110V/60Hz
Kw Hp 5 bar 70 psi VOLT / HZ lt  /  gal kg  /  lb
Versioni CS PRIME senza essiccatore - CS PRIME versions without air dryer
PR-CS100-030 CS 30/7 PRIME S           0,75 1 85 3,1 55 30  / 7,92 67  /  148 1.521,00€
PR-CS200-030 CS 30/15 PRIME S 1,5 2 170 5,9 54 30  / 7,92 76  /  168 1.833,00€
PR-CS300-050 CS 50/25 PRIME S 2,2 3 250 8,8 57 50  /  13,21 96 /  212 2.520,00€
PR-CS400-100 CS 100/30 TANDEM PRIME S  1,5+1,5 2+2 340 11,8 58 100  / 26,42 150  /  330 3.544,00€
PR-CS400-100-T CS 100/30 TANDEM PRIME S * 1,5+1,5 2+2 340 11,8 58 100  / 26,42 150  /  330 3.665,00€
PR-CS600-100 CS 100/50 PRIME TANDEM S 2,2+2,2 3+3 405 14,3 63 100  / 26,42 151 /332 3.990,00€
Versioni CS PRIME con essiccatore - CS PRIME versions with air dryer
PR-CS100-030-E CS 30/7 PRIME SCE                    0,75 1 78 2,8 55 30  / 7,92 80  /  177 2.569,00€
PR-CS200-030-E CS 30/15 PRIME SCE 1,5 2 152 5,4 54 30  / 7,92 89  /  196 2.879,00€
PR-CS300-050-E CS 50/25 PRIME SCE 2,2 3 225 7,9 57 50  /  13,21 105  / 231 3.450,00€
* equipaggiate di temporizzatore per la partenza - equipped with delayed timer
CS TANDEM versions can be equipped with adsorption dryer, ask to the MGF sales dept.
+ 4%
230V/50 Hz + 4%

PR-AC200-030-EC*
128  /  282
125  /  268
D-AC250-030-E 60
55 5.071,00€
5.165,00€
CS 100/30-50 TANDEM PRIME SCS 30/7-15 PRIME SCECS 30/7-15PRIME S CS 50/25 PRIME S-SCE
NEW
MGF S.r.l. Via Pascoli 15, 20081 Abbiategrasso - ITALY Tel. +39 02 9019180 Fax. +39 02 9019273
www.mgfcompressors.com – info@mgfcompressors.it
8
Listino prezzi MGF 2011- MGF price list  2011
CODICE MODELLO 220V/60Hz
CODE MODEL lit/min cfm 110V/60Hz
Kw Hp  5 bar 70 psi VOLT/ HZ lt  /  gal kg  /  lb
S-SE050-024-W SIL-EOL 24/50            0,35 0,5 37 1,30 40 24  /  6,34 30  /  65 694€
S-SE-050-024-GF SIL-EOL 24/50 GF 0,35 0,5 37 1,30 40 24  /  6,34 30  /  65 1.028€
S-SE100-025-W SIL-EOL 25/100 CAR 0,7 1 74 2,6 40 24  /  6,34 45  /  96 1.160€
S-SE150-050-W SIL-EOL 50/150 CAR 1 1,5 100 3,5 45 50  /  13 77  /  148 1.653€
S-SE200-100-W SIL-EOL 100/200 CAR    1,4 2 150 5,30 45 100  /  26 100  /  225 2.292€
*  gruppo filtri nella sezione accessori  / filters group in the accesories section
COMPRESSORI SILENZIOSI LUBRIFICATI - Silent lubricated compressors
230/50 H
z

4.  Air receivers till 3.000 Lt. with special internal surface treatment
5.  Air discharge treatment, collecting and automatic management
MGF S.r.l. Via Pascoli 15, 20081 Abbiategrasso - ITALY Tel. +39 02 9019180 Fax. + 39 02 9019273
www.mgfcompressors.com - info@mgfcompressors.it
10
Listino prezzi MGF 2011 - MGF price list 2011
CODICE MODELLO
CODE MODEL
m3 /min lt/min cfm Kw Hp dB / 1m kg  /  lb
RV-005-1 RCS 5 - 8 0,62 618 21,9 4 5,5 193  /  425 5.177,81€
RV-005-2 RCS 5 - 10 0,5 481 17,06 4 5,5 193  /  425 5.177,81€
RV-005-3 RCS 5 - 13 0,38 378 13,4 4 5,5 193  /  425 5.235,49€
RV-007-1 RCS 7 - 8 0,88 877 31,1 5,5 7,5 210  /  462 5.293,17€
RV-007-2 RCS 7 - 10 0,71 708 25,1 5,5 7,5 210  /  462 5.293,17€
RV-007-3 RCS 7 - 13 0,56 559 19,8 5,5 7,5 210  /  462 5.349,82€
RV-010-1 RCS 10 - 8 1,1 1095 38,8 7,5 10 235  /  517 5.948,25€
RV-010-2 RCS 10 -10 0,95 945 33,5 7,5 10 235  /  517 5.948,25€
RV-010-3 RCS 10 -13 0,8 798 28,3 7,5 10 235  /  517 6.164,55€
RV-015-1 RCS 15 - 8 1,69 1684 59,7 11 15 245  /  539 6.399,39€
RV-015-2 RCS 15- 10 1,52 1515 53,7 11 15 245  /  539 6.400,42€
RV-015-3 RCS 15 -13 1,32 1315 46,6 11 15 245  /  539 6.467,37€
RV-020-1 RCS 20 - 8 2 2000 70,63 15 20 250  /  550 7.191,46€
RV-020-2 RCS 20 - 10 1,85 1850 65,33 15 20 250  /  550 7.191,46€
RV-020-3 RCS 20 -13 1,7 1700 60 15 20 250  /  550 7.364,50€
CODICE MODELLO
CODE MODEL
lt/min cfm Kw Hp dB / 1m kg  /  lb
D-CS550-8 COMPACT CS 5/ 8 S   560 19,7 4 5,5 70 400 - 50 200  /  441 7.850,00€